
自主可控 LNG 输送与转驳系统和关重件研发及产业化建设项目起重机采购及安装工程-中标

结果公示

(招标编号：CSCMC-23059-1E)
本自主可控 LNG 输送与转驳系统和关重件研发及产业化建设项目起重机采购及安装工程（招标项目

编号：CSCMC-23059-1E），确定001 自主可控 LNG 输送与转驳系统和关重件研发及产业化建设项目起

重机采购及安装工程：的中标人如下：

一、中标人信息：
001自主可控 LNG 输送与转驳系统和关重件研发及产业化建设项目起重机采购及安装工程

中标人 中标价格

河南省矿山起重机有限公司 197.38万元(人民币)

二、其他公告内容
中国船舶集团国际工程有限公司的自主可控 LNG 输送与转驳系统和关重件研发及产业化建设项目起

重机采购及安装工程招标，开标会于2023年9月14日9时00分，评标会于2023年9月14日9时30分，在中船

建设工程管理咨询(北京)有限公司东小楼一层108会议室(北京市西城区月坛北街5号)举行。 

本项目于2023年9月18日至2023年9月22日发布中标候选人公示，在公示期未收到投标人异议。 

        根据招标文件的规定，招标人依据评标委员会推荐的中标候选人名单，确定排名第一的中标候选人为

本项目中标人： 

单位名称：河南省矿山起重机有限公司。

三、监督部门
本招标项目的监督部门为中国船舶集团有限公司战略规划部。

四、联系方式
招标人：中国船舶集团国际工程有限公司

地址：北京市朝阳区双桥中路北院1号

联系人：梁浩

电话：17787192488

电子邮件：jhb602@163.com

招标代理机构：中船建设工程管理咨询（北京）有限公司

地址：上海市黄浦区中华路899号1层05-2单元

联系人：沈夏、龚文毅

电话：13816251631

电子邮件：714720493@qq.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	自主可控 LNG 输送与转驳系统和关重件研发及产业化建设项目起重机采购及安装工程-中标结果公示
	(招标编号：CSCMC-23059-1E)
	一、中标人信息：
	二、其他公告内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		2023-09-24T22:13:34+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-09-24T22:14:46+0800
	BJ
	ePolicy




